2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.08.2022

	№
	     1365
	- п

	г. Невьянск

Об утверждении перечня объектов контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории Невьянского городского округа

В соответствии со статьями 3, 23, 24 Федерального закона                           от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», разделом 2 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 14.09.2021 № 83, Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Невьянского городского округа (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству              И.В. Белякова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

                                                          УТВЕЖДЕН
                                                                                            постановлением администрации
                                                                                          Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     от   04.08.2022     №  1365 -п

Перечень объектов контроля,
отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории Невьянского городского округа

	№ п/п
	Объект контроля
	Контролируемое лицо
	ИНН/ОГРН контролируемого лица
	Юридический адрес контролируемого лица

	1
	2
	3
	4
	5

	Средний риск

	1.
	Мост автодорожный (Свердловская область город Невьянск, 0,277 км автодороги ул. Свободы)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	2.
	Мост автодорожный (Свердловская область город Невьянск, 0,341 км автодороги проспект Октябрьский)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	3.
	Мост автодорожный (Свердловская область город Невьянск, 0,218 км автодороги ул. Крылова)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	4.
	Мост автодорожный (Свердловская область город Невьянск, 0,205 км автодороги
ул. Комсомольская)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	5.
	Мост автодорожный (Свердловская область город Невьянск, 0,255 км автодороги
ул. Кирова)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	6.
	Мост автодорожный (Свердловская область город Невьянск, 0,008 км автодороги
ул. Карла Либкнехта)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	7.
	Мост автодорожный (Свердловская область село Быньги, 0,165 км автодороги
ул. Первомайская)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	8.
	Мост автодорожный (Свердловская область село Быньги, 0,617 км автодороги
ул. Заречная)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	9.
	Мост автодорожный (Свердловская область село Шурала, 0,298 км автодороги
ул. Советов)

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

	Умеренный риск

	10.
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Невьянского городского округа

	Администрация Невьянского городского округа
	6621002530/
1026601327939
	624192, Свердловская обл., г. Невьянск, ул. Кирова, д. 1

image1.wmf